
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená d le ust. § 2586 a násl . zák. č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník , na provedení dí la, a to 

„Výměna otvorových prvků objektu č.p. 238 
v Uherském Hradišti" 

Objednate l : M ě s t o Uherské Hradiště 
Masarykovo náměst í 19, 686 01 Uherské Hradiš tě 

zas toupené: Ing. S t a n i s l a v e m B l a h o u - s tarostou měs ta 

IČ: 00291471 
DIČ: C Z 0 0 2 9 1 4 7 1 
bankovní spojení : Česká spoř i te lna a.s., Uherské Hradiště 
č. účtu: 27 -1543078319 /0800 

ve věcech techn ických je oprávněn jednat : 
Z d e n ě k Bača, odbor investic, tel . : 572 525 271 
mobi l : 728 932 089, e-mai l : zdenek.baca(5).mesto-uh.cz 

(dále j en ob jednate l ) 

Zhotovi te l : J A V O R N Í K - C Z - P L U S s . r . o . 
Sídlo: 763 33 Štítná nad Vláří - Popov 414 

zapsán v obchodn ím rejstř íku či j i ném ve ře jném rejstříku KS v Brně, oddí l C, v ložka 23767 
zas toupen: Ing. Jose fem T o m á n k e m - j e d n a t e l e m společnost i 

IČ: 2 5 3 0 2 8 0 9 
DIČ: C Z 2 5 3 0 2 8 0 9 
bankovní spojení : M O N E T A M O N E Y BANK, a.s. 

40002 -759106724 /0600 

ve věcech techn ických je op rávněn jednat : 
Ing. Zdeněk Ptáček 
mobi l : 602747786 , e-mai l : zdenekp tacek@seznam.cz 

(dále jen zhotovi te l) 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

1 Tato smlouva je uzaví rána na zák ladě výs ledku zadávac ího řízení podle ^[^'''^^^J^?^^^^^^^ 
veře jných zakázek ma lého rozsahu a p ř e j m e n o v á n í a č innost komis i pri z a d á v á m veře jných zakázek 

dle zákona. 
2. P ředmětem této smlouvy j e závazek zhotovi te le provést pro ob jednate le p ředmět plnění 

dle podmínek této smlouvy , s te jně j a k o plnit ostatní smluvní pov innost i a závazky plynoucí z této 
smlouvy, kdy ob jednate l se zavazu je p ředmět plnění od zhotov i te le převzí t a zaplat i t zhotovitel i 
smluvní cenu dle podmínek této smlouvy. 

3. P ředmětem této smlouvy j sou i další vzá jemné smluvní závazky mezi ob jedna te lem a zhotov i te lem 
obsažené v této smlouvě . 

1 



č l á n e k II. 
Předmět plnění 

Pro účely této smlouvy se dí lem rozumí zhotovení stavby „Rekonstrukce objektu č.p.238 na 
Pa lackého n á m . v U h e r s k é m Hradišt i - Z M Ě N A č.1". Zho toven ím díla se rozumí úplné, funkční a 
bezvadné provedení všech s tavebních a montážních prací a konst rukcí , včetně dodávek potřebných 
mater iálů a zař ízení nezby tných pro řádné dokončení a užívání dí la, dá le provedení všech činností 
souvisej ících s dodávkou s tavebních prací a konstrukcí , je j ichž provedení je pro řádné dokončení 
díla nezbytné, (např. zař ízení s taveniště, zábory, dopravní omezení , bezpečnostn í opatření apod.) 
včetně koord inační a komple tačn í č innost i ce lé stavby. Dílo j e dokončené , pokud j e schopno řádného 
užívání. Součást í zho toven í s tavby j e rovněž vyhotovení d o k u m e n t a c e sku tečného provedení stavby 
a návodu na použit í s tavby a dodání veškerých dok ladů pro řádný provoz dí la, stavby. 
Rozsah stavby je v y m e z e n pro jektovou dokumentac í vče tně výkazu výměr vypracovanou 
společnost í G G A R C H I C O a.s.. Ze lené náměst í 1 2 9 1 , 686 01 Uherské Hradiště, da tum, vyhotovení 
01 /2017. 
Dílo bude p rovedeno v sou ladu s v y d a n ý m s tavebním povo len ím č.j. MUUH-SŽP/45924 /2016 /S t ze 
dne 5.10.2016 , res taurá torským z á m ě r e m a závazným s tanov iskem č. 35/2016 správního orgánu. 
Restaurátorský, z á m ě r a s tanov isko je součástí FD . 

Vedle v lastního provedení stavby podle pro jektové dokumen tace j sou součást í zhotovení stavby i 

následující práce a č innost i : 
4 . 1 . zhotovi te l j e pov inen při real izaci dí la dodržovat závazné no rmy Č S N týkající se s jednaných 

prací a dodržova t us tanovení vyh lášky č. 268 /2009 Sb. , o techn ických požadavc ích na stavby, 
zákona č. 309 /2006 Sb. , nařízení vlády č .136/2016, nař ízení v lády č. 101/2005 Sb. a nařízení 
v lády č. 361 /2007 Sb. , souvisej ících s bezpečnost í a ochranou zdraví při s tavebních pracích 

4.2. pro zaj ištění řádné jakos t i zho toveného dí la a pro pot řeby té to sm louvy se pokládaj í normy 

Č S N a E N za závazné 
4.3. pro jednání a zaj iš tění povolení záboru venkovního veře jného prostranství včetně úhrady 

vyměřených pop la tků a dále projednání a zaj ištění povolení zv láš tn ího užívání komunikace 
včetně úhrady v y m ě ř e n ý c h poplatků 

4.4. zaj ištění dop ravn ího značení s dopravn ím o m e z e n í m , p řemísťování a nás ledné odstranění 
v nu tném rozsahu 

4.5. pro jednání a zaj ištění p ř ípadného vy jádření MěÚ (správní úřad) Uherské Hradiště a dopravním 
Inspektorátem P Č R k p lánovanému dopravn ímu omezen í komun ikace 

4.6. zaj ištění vy týčení veškerých inženýrských sítí do tčených p ředmě tem plnění, odpovědnos t za 
je j ich neporušení b ě h e m výstavby a zpě tné protokolární předání je j ich sp rávcům, pokud do jde 
k je j ich křížení 

4.7. zaj ištění všech nezby tných opatření organ izačního s tavebně techno log ického charakteru 

k řádnému provedení díla 
4.8. zř ízení a ods t ranění zař ízení s taveniště včetně př ípadného napojení na inženýrské sítě, včetně 

protokolárního z á z n a m u způsobu měření energ ie NN a vody 
4.9. úhrada nák ladů za spo t řebu energ ie (voda, elektř ina) v p růběhu provádění stavby 
4.10. zaj ištění a provedení všech nutných zkoušek podle Č S N a EN vztahuj íc ích se k p rováděnému 

dílu včetně pořízení protokolů 
4 . 1 1 . zaj ištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí v sou ladu s Č S N , EN a 

př ípadných j iných právních nebo techn ických předpisů p latných v době provádění a předání 
dí la, k terými bude p rokázáno dosažení p ředepsané kvali ty a p ředepsaných parametrů díla 
nebo které j sou nutné ke splnění všech legislat ivních požadavků 

4.12. zaj ištění atestů a dok ladů o požadovaných v lastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 
22 /1997 Sb. - proh lášení o shodě) . Předložení všech dok ladů nejpozděj i k datu předání 
dokončeného dí la, 

4.13. respektování z á k o n a č. 185/2001 Sb. , o odpadech a o z m ě n ě některých dalších zákonů. 
Odpady z výs tavby budou přednostně využívány nebo nabízeny k využit í , nevyuž i te lné odpady 
budou ods t raněny v sou ladu s výše uvedeným z á k o n e m . Jej ich př ípadná l ikvidace bude 
prokazate lně dok ladována . 

4.14. při provádění s tavebních prací j e nutné zaj ist i t m in ima l i zován i prašnost i a hlučnost i na 
staveništ i a v j e h o b l ízkém okol í 



1. 
2. 

4 .15. práce budou p rováděny v pracovní dny od 7:00 hod . do 18:00 hod. , v den pracovního volna a 
kl idu budou práce p rováděny pouze po p ředchoz ím odsouh lasení s ob jednate lem záp isem ve 
s tavebn ím den íku 

4.16. uvedení všech povrchů do tčených s tavbou do původn ího s tavu (komun ikace , chodníky, ze leň, 
podlahy, omí tky apod. ) vče tně provedení závěrečných úk l idových prací). 

4.17. zaj ištění všech p růzkumů nutných pro řádné provádění a dokončen í dí la 
4.18. zaj ištění a sp lnění podmínek vyplývaj ících ze s tavebního povolení nebo j iných dok ladů 

Vyhotovení a předání d o k u m e n t a c e sku tečného provedení s tavby v počtu 3 vyhotovení v t iš těné 
podobě a 1x v digi tální podobě ve fo rmátu PDF a D W G . Dokumen tace sku tečného provedení s tavby 
bude provedena podle nás leduj íc ích zásad : 

5 .1 . do projektu provedení s tavby budou zřete lně vyznačeny všechny změny, k n imž doš lo 

v p růběhu zhotovení díla 
5.2. ty části pro jektu, u k terých nedoš lo k žádným z m ě n á m , budou označeny náp isem „beze změn" 
5.3. každý výkres dokumen tace sku tečného provedení s tavby bude opat řen j m é n e m a př í jmením 

osoby, která z m ě n y zakresl i la , podp isem a razí tkem zhotov i te le 
5.4. u výkresů obsahu j íc ích z m ě n u prot i projektu pro provedení s tavby bude př i ložen i dok lad, ze 

k terého bude vyp lýva t pro jednání změny ob jednate lem a j eho souh lasné s tanov isko 

1. 

Článek III. 
Termíny plnění 

Předpok ládaný te rmín zahá jen í dí la, předání staveniště: 01.07.2017 
Zhotovi te l j e pov inen dokonč i t práce na díle a dílo předat ob jednate l i v te rmínu nejpozděj i do 

25.08.2017 t j . 8 týdnů od zahájení prací. 
Pokud z jakýchko l iv důvodů na st raně ob jednate le bude nemožné te rmín p ředpok ládaného zahájení 
s tavby dodržet a p ředpok ládaný termín zahájení s tavby se zpozdí o v íce j ak 14 dnů , j e zhotovitel 
oprávněn požadova t z m ě n u termínu předání díla tak, že j ím navržený te rmín dokončení a předání 
díla bude upraven o dobu shodnou , po kterou nebylo m o ž n é s tavbu zaháj i t . Ce lková doba plnění 
musí zůstat z a c h o v á n a (popř ípadě j i lze pouze zkráti t). 
Zhotovi te l j e pov inen předloži t ne jpozděj i k datu konání prvního kontro lního dne ha rmonogram 
provádění prací vče tně p ředpok ládaného f inančního plnění . H a r m o n o g r a m bude vyhotoven 
v sou ladu s č l . III, body 1 až 3 této smlouvy. 

Článek IV. 
C e n a díla 

Cena díla odpov ídá výs ledku zadávac ího řízení podle Pravidel pro ^^dáván í^ve ře jných z a k á ^ ^ ^ 

dohodly na ceně ve výš i 

C e n a bez D P H 4 . 1 9 7 . 1 4 4 , - K c 
D P H 2 1 % 8 8 1 . 4 0 0 , - - K c 
C e n a včetně D P H 5 .078.544, - K c 

Výše D P H j e uvedena ke dni uzavření této smlouvy. D P H bude zhotov i te lem účtována a 
ob jednate lem zap lacena ve výši d le p latných předpisů k datu vys tavení d a ň o v é h o dok ladu 
Cena je s jednána na zák ladě pro jektové dokumen tace a ostatních podk ladů obsažených ve výzvě 
k podání nabídky ze dne 03.02.2017. Pro obsah s jednané ceny dí la j e rozhoduj ící soupis prací, 
dodávek a s lužeb vče tně výkazu výměr, který je součást í ob jedna te lem projektově dokumen tace 

předané. 
Cena je do ložena po ložkovými rozpočty a zhotovi te l ručí za to, že tyto po ložkové rozpočty j sou 
v úp lném sou ladu se soup i sem stavebních prací , dodávek a s lužeb s v ý k a z e m výměr před loženým 
ob jednate lem. Po ložkové rozpočty s louží k prokazování sku tečně p rovedených prací (tj. jako podklad 
pro měsíční fakturaci ) a dá le pro s tanovení ceny př ípadných víceprací nebo méněprac í . 
S jednaná cena obsahu je veškeré náklady a z isk zhotov i te le nezby tné k řádnému a včasnému 
provedení dí la, vče tně ved le jš ích a ostatních nák ladů ve smys lu vyh lášky Ministerstva pro místní 



6.2 

6.3 

rozvoj č. 169/2016 Sb. , k terou se s tanoví podrobnost i vymezen í p ředmětu veře jné zakázky na 
stavební práce a rozsah soup isu s tavebních prací, dodávek a s lužeb s v ý k a z e m výměr, v p la tném 
znění . S jednaná cena obsahu je i p ředpok ládané náklady vznik lé vývo jem cen v národním 
hospodářství , a to až do předání a převzet í dí la. Nebezpeč í z m ě n y oko lnost í přebírá zhotovi te l . 
Cena uvedena v č l . IV odst. 1 této smlouvy j e s jednána j ako ne jvýše př ípustná a pevná. Ta to cena 
může být m ě n ě n a pouze v těchto př ípadech: 

6 . 1 . Pokud v době od podp isu této smlouvy do te rmínu dokončen í uvedeného v čl . III. ods tavec 2 

do jde ke z m ě n ě sazby D P H . 

Pokud se při real izaci dí la vysky tnou skutečnost i , k teré nebyly v d o b ě s jednání smlouvy známy, 

a tyto skutečnost i mají prokazate lný vliv na s jednanou cenu. 
Pokud bude ob jednate l požadovat provedení prací a dodávek nad rámec této smlouvy, nebo 
pokud ob jednate l vy loučí některé práce a dodávky z p ředmětu dí la. Požadavky na tyto změny 
musí být up la tněny p ísemně . 

Nastane- l i některá z podmínek , za kterých j e m o ž n á z m ě n a s jednané ceny, j e zhotovi tel povinen 
provést výpočet z m ě n y nab ídkové ceny a předloži t j e j ob jednate l i k odsouh lasení . Tu to z m ě n u j e 
zhotovi te l pov inen provést v cenové úrovni odpovída j íc í s jednané smluvn í ceně dané po ložkovým 
rozpočtem. Zhotovi te l j e pov inen stanovi t cenu Víceprac í nebo IVléněprací ne jvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Po ložkových rozpočtech a pokud V ícep ráce v Po ložkových 
rozpočtech obsaženy ne jsou, pak bude cena s tanovena ne jvýše do 8 5 % ceny podle cenové 
soustavy R T S a.s., de f inované pro to období , ve k te rém byly V ícep ráce zj ištěny. Zhotovi te l i vzn iká 
právo na z m ě n u s jednané ceny teprve v př ípadě, že z m ě n a bude ob jedna te lem odsouh lasena a to 
výhradně fo rmou oč ís lovaného doda tku k této smlouvě. Práce a dodávky , které j sou dotčeny z m ě n o u 
ceny, mohou být zahá jeny výh radně po odsouh lasení této změny . 

Zhotovi te l není op rávněn fak turovat s tavební práce a dodávky uvedené v té to smlouvě, které nebyly 

skutečně p rovedeny a dodány . 

Objednate l proh lašu je, že uvedený předmět plnění nebude ani čás tečně používán k ekonomické 
činnost i , a le pro pot řeby souvisej ící vý lučně s č innost í při výkonu veře jné správy. Proto ve smys lu 
in formace Generá ln ího f inančního ředitelství a Min is terstva f inancí Č R ze dne 9.11.2011 (viz stránky 
MFČR) nebude ap l ikován rež im přenesení daňové povinnost i pod le §92a Z á k o n a č. 235 /2004 Sb. o 
dani z př idané hodnoty . 
Zhotovi te l se zavazu je , že v př ípadě nabytí s tatutu „nespoleh l ivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235 /2004 Sb. , o dan i z př idané hodnoty , ve znění pozdějš ích předpisů, bude o této skutečnost i 
neprodleně ob jednate le in formovat . Objednate l j e poté op rávněn zaslat hodnotu plnění odpovídaj ící 
dani z př idané hodnoty p ř ímo na účet správce daně v rež imu podle §109a zákona o dani z př idané 

hodnoty. 

Článek V. 
Platební podmínky 

2. 

3. 

Cena za dí lo bude h razena p růběžně na zák ladě daňových dok ladů (dále jen faktur) vystavených 

zhotov i te lem 1x měs íčně . Faktura musí mít náležitost i daňového dok ladu podle zákona o D P H . 

Splatnost faktur zhotov i te le je s tanovena lhůtou do 30 dnů ode dne následuj íc ího po dni doručení 

faktury. 
Zhotovi te l předloží ob jednate l i vždy nejpozděj i do pátého dne nás leduj íc ího měs íce soupis 
provedených prací. Ob jednate l se k tomuto soupisu vy jádř í ne jpozděj i do 5 pracovních dnů ode dne 
jeho obdržení . Po odsouh lasení ob jednate lem vystaví zhotovi te l fak turu nejpozděj i do 15. dne 
př ís lušného měs íce . Nedí lnou součást í faktury musí být odsouh lasený soup is p rovedených prací a 
z j išťovací protokol . Bez těchto náležitostí j e faktura neplatná. 
Nedojde- l i mez i o b ě m a s t ranami k dohodě při odsouh lasení množstv í nebo druhu provedených prací, 
j e zhotovi te l op rávněn fak turovat pouze ty práce a dodávky , u k terých nedoš lo k rozporu. Pokud 
bude faktura zhotovi te le obsahova t i práce, které nebyly ob jedna te lem odsouh laseny , j e ob jednate l 
oprávněn uhradi t pouze tu část faktury, se kterou souhlasí . Na zbývaj íc í část faktury nemůže 
zhotovi te l up la tňovat ž á d n é ma je tkové sankce ani úrok z prodlení vyplývaj íc í z peněži tého d luhu 
objednate le. 
Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 9 0 % z ce lkové s jednané ceny. Částka 
rovnající se 1 0 % z ce lkové s jednané ceny slouží j ako zádržné, k teré bude uhrazeno po 
protokolárním předání a převzetí dí la a v př ípadě výsky tu vad a nedodě lků až po odstranění 
posledního z n ich. Sp la tnos t úhrady zádržného je 30 dnů . 

6 



7. 
8. 

Konečnou fakturu vystaví ob jednate l po protoko lárním předání a převzet í s tavby bez vad a 
nedodě lků . Protokol o předání a převzetí s tavby bude k romě odsouh laseného soup isu provedených 
prací nedí lnou součást í konečné faktury. 
Zá lohu ob jednate l zhotovi te l i neposkytu je. 
Pokud se na dí le vysky tnou v ícepráce, s je j ichž p rovedením ob jednate l souhlasí , musí být je j ich cena 
fakturována samosta tně . Součást í takové faktury musí být i odkaz na dokument , ve k terém byly 
fak turované práce s jednány (dodatek této smlouvy) a odsouh laseny (soup is prací). 

Článek VI. 
Smluvn í pokuty, zaj ištění závazků zhotovi te le 

Sankce za neplnění dohodnu tého te rmínu : 
1.1. Pokud bude zhotov i te l v prodlení prot i te rmínu předání a převzet í dí la s j ednanému podle této 

smlouvy, j e pov inen zaplat i t objednatel i smluvní pokutu . Z a každý den prodlení zhotovi te l 
zaplat í smluvn í poku tu ve výš i 0 ,15% ze s jednané ceny bez DPH 

1.2. Pokud prodlení zhotov i te le proti te rmínu předání a převzet í dí la p řesáhne 14 dnů , j e zhotovitel 
pov inen zaplat i t ob jednate l i další smluvní pokutu ve výši 0 ,05% ze s jednané ceny bez D P H , a 
to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení. 

Sankce za neodst ranění vad a nedodě lků z j iš těných při předání a převzet í dí la: 
2 . 1 . Pokud zhotovi te l nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzet í dí la k odst raňování vad či 

nedodě lků uvedených v záp ise o předání a převzetí dí la, j e pov inen zaplat i t ob jednate l i smluvní 
pokutu 1000 Kč za každý nedodě lek či vadu , na je j ichž ods t raňování nenastoupi l ve s jednaném 
te rmínu , a za každý den prodlení . 

2.2. Pokud zhotovi te l neodstraní nedodělky či vady uvedené v záp ise o předání a převzetí dí la 
v d o h o d n u t é m te rmínu , zaplat í objednate l i smluvní pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž j e v prodlení , a za každý den prodlení. 

Sankce za neodst ranění rek lamovaných vad : 
3 . 1 . Pokud zhotov i te l nenas toupí ve s jednaném te rmínu , nejpozděj i však ve lhůtě do deset i dnů ode 

dne obdržení rek lamace ob jednate le k odst raňování rek lamované vady (př ípadně vad) , je 
pov inen zaplat i t ob jednate l i smluvní pokutu 1000 Kč za každou rek lamovanou vadu , na jej íž 
odst raňování nenastoup i l ve s jednaném termínu a za každý den prodlení . 

3.2. Pokud zhotov i te l neodst raní rek lamovanou vadu ve s j ednaném te rmínu , je povinen zaplat i t 
ob jednate l i smluvní pokutu 1000 Kč za každou rek lamovanou v a d u , u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení . 

Sankce za nedodržení podmínek B O Z P 
4 . 1 . Pokud zhotovi te l nebude dodržovat pravidla B O Z P j e pov inen zaplat i t ob jednate l i smluvní 

pokutu 100 Kč za každý takový př ípad, na který bude ob jedna te lem upozorněn . 

Sankce za nevyk l izení s taven iš tě 

5 . 1 . Pokud zhotov i te l nevykl idí s taveniš tě ve s jednaném te rmínu , ne jpozděj i však ve lhůtě do dvou 
dnů od te rmínu předání a převzetí dí la, j e pov inen zaplat i t ob jednate l i smluvní pokutu 1.000 Kč 
za každý i započa tý den prodlení. 

Sankce z prodlení 

6 . 1 . Pokud bude ob jednate l v prodlení s úhradou faktury proti s j e d n a n é m u te rmínu, j e pov inen 

zaplat i t zhotovi te l i úrok z prodlení ve výši 0 ,05% z d lužné částky, která se stala sp la tnou, za 

každý den prodlení . 
Způsob vyúčtování smluvn í pokuty 
7 . 1 . Smluvní pokutu vyúčtu je op rávněná strana straně pov inné p í semnou fo rmou . V e vyúčtování 

musí být uvedeno us tanovení smlouvy, které opravňu je k vyúč tování smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení a způsob výpočtu ce lkové výše smluvní pokuty. St rana pov inná je povinna 
vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení uhradi t ne jpozděj i do 30 dnů ode dne 
obdržení př ís lušného vyúčtování . 

7.2. St rana pov inná se mus í k vyúčtování smluvní pokuty, ú roku z prodlení , p ísemně vyjádři t 
nejpozděj i do 10-ti dnů ode dne j eho obdržení , j inak se má za to, ž e s vyúč tován ím souhlasí . 
V př ípadě že s t rana pov inná s vyúč tován ím smluvní pokuty, ú roku z prodlení , nesouhlasí , j e 
pov inna ve vy jádření sděl i t rovněž důvody, pro které vyúč tování smluvní pokuty neuznává. 

Zap lacen ím smluvní pokuty není do tčen nárok ob jednate le na náhradu škody způsobené m u 

porušením povinnost i zhotov i te le, na níž se smluvní pokuta vztahuje. 

s 



9. 
Zhotovi te l se zavazu je , ž e po ce lou dobu s jednané záruční lhůty p rováděného dí la, s jedná na 
zaj ištění svých závazků bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 2 % ze 
s jednané ceny díla bez D P H . 

9 . 1 . Bankovní zá ruka posky tnutá zhotov i te lem musí být platná po ce lou dobu s jednané záruční 

lhůty 
9.2. Z bankovní zá ruky poskytnuté zhotov i te lem musí vyp lývat p rávo ob jednate le čerpat f inanční 

prost ředky v př ípadě, že během s jednané záruční lhůty zhotovi te l neodstraní př ípadné 
rek lamované vady z j iš těné ob jednate lem nebo v př ípadě, kdy objednate l i vzn ikne neplněním 
záručních podmínek či j iných smluvních povinnost í zho tov i te lem nárok na smluvní pokutu. 
Výs tavce není op rávněn vymín i t si v záruční l istině právo uplatnění námi tek vůči věřitel i . Pokud 
t omu tak není, neodpov ídá bankovní záruka podmínkám smlouvy. 

9.3. Bankovní zá ruku předloží zhotovi te l objednatel i v or ig inále listiny nejpozděj i do 30 kalendářních 
dnů ode dne obous t ranného podpisu protokolu o předání a převzet í dí la. Pokud zhotovi te l 
s jednaný or ig inál záruční l istiny objednate l i ve s jednané výši a ve s jednané lhůtě nepředloží , j e 
zhotovi te l pov inen zaplat i t ob jednate l i j ednorázovou smluvn í pokutu ve výši odpovídaj íc í 
polovině částky, na níž mě la být vys tavena záruční l ist ina. Zhotov i te l j e pov inen s jednanou a 
ob jednate lem v y m á h a n o u smluvní pokutu uhradit . 

9.4. Bankovní zá ruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotovi te l i v rácena (uvolněna) do 

30 dnů ode dne uplynut í záruční lhůty. 
Článek Vi l . 

Z á r u k a z a j a k o s t díla a o d p o v ě d n o s t z a v a d y 

Zhotovi te l odpov ídá za vady, j ež m á dí lo v době j eho předání a dále odpov ídá za vady díla z j ištěné 

po celou dobu s tanovené záruční lhůty (záruka za jakost ) . 
Záruční lhůta je pro celé dí lo s jednána v dé lce 60 měs íců . U jednot l i vých vý robků a technologie, u 
kterých vý robce s tanoví kratší záruční dobu než uvedených 6 0 měs íců , platí tato kratší záruční doba, 
min. však 24 měs íců . S e z n a m výrobků a technologi í u k terých vý robce s tanoví kratší záruční lhůtu, 
než 60 měs íců bude součást í protokolu o předání a převzetí dí la, p ř ičemž se má za to, že pro 
výrobky a techno log ie v t omto výčtu neuvedené platí záruční lhůta nezkrácená. Záruční doba počíná 
běžet d n e m obous t ranného podp isu protokolu o předání a převzet í dí la, pokud v tomto protokolu 
objednate l neodmí t l dí lo převzít. Záruční lhůta neběží po dobu , po kterou objednate l nemohl dílo 
užívat pro vady dí la, za k teré zhotovi te l odpovídá. Pro ty část i dí la, k teré byly v důs ledku oprávněné 
rek lamace ob jednate le zhotov i te lem opraveny, běží záruční lhůta opě tovně od počátku ode dne 
provedení rek lamační opravy. 
Objednate l j e pov inen vady p ísemně rek lamovat u zhotov i te le bez zby tečného odk ladu po je j ich 
zj ištění. O z n á m e n í ( rek lamaci ) odeš le na adresu zhotovi te le uvedenou ve smlouvě. V rek lamaci musí 
být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují . Dále v rek lamaci ob jednate l uvede, j a kým 
způsobem požadu je z jedna t nápravu . 
Zhotovi te l neodpov ídá za vady díla, jest l iže tyto vady byly způsobeny použ i t ím věcí p ředaných mu k 
zpracování ob jedna te lem v př ípadě, že zhotovi te l an i při vyna ložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemoh l zj ist i t nebo na ně upozorni l a ob jednate l na je j ich použi t í t rva l . Zhotovi te l rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržen ím nevhodných pokynů daných m u ob jednate lem, jest l iže 
zhotovi te l na nevhodnos t těchto pokynů p ísemně upozorni l a ob jednate l na je j ich dodržení trval nebo 
jest l i zhotovi te l tuto nevhodnos t ani při vyna ložení odborné péče nemoh l zjistit. 

I. Pro smluvní vz tah za ložený touto smlouvou se nepouži je ust. § 2 6 3 0 zákona č. 89/2012 Sb. , 
občanský zákoník , 

i. Podmínky ods t ranění rek lamovaných vad 
6 . 1 . Zhotovi te l j e pov inen nejpozděj i do 5 dnů po obdržení rek lamace p ísemně oznámi t objednatel i 

zda rek lamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, m á se za to, že rek lamaci ob jednate le 
uznává. Vždy však mus í p í semně sdělit, v j a k é m termínu nastoupí k odst ranění vad. Lhůtu pro 
odst ranění rek lamované vady s jednávaj í obě smluvn í st rany podle povahy a rozsahu 
rek lamované vady. Nedojde- l i mezi o b ě m a s t ranami k dohodě o te rmínu odst ranění 
rek lamované vady , platí, že rek lamovaná vada musí být ods t raněna nejpozděj i do 30 dnů ode 
dne uplatnění rek lamace ob jedna te lem. 

6.2. Nenastoupí- l i zhotovi te l k odst ranění rek lamované vady ve s jednané lhůtě, je objednate l 
oprávněn pověř i t ods t raněn ím vady j inou odbornou právn ickou nebo fyz ickou osobu . Veškeré 
takto vznik lé nák lady uhradí objednate l i zhotovi te l . 

6 



6.3. Jest l iže ob jednate l v rek lamaci výs lovně uvede, že se j edná o havári i , j e zhotovi te l povinen 
nastoupi t a zaháj i t ods t raňování vady neprod leně nejpozděj i však do 4 8 hod . po obdržení 
rek lamace. Lhůtu pro odst ranění rek lamované takové vady, s jednáva j í obě smluvní strany dle 
povahy a rozsahu té to rek lamované vady. Nedojde- l i mez i o b ě m a s t ranami k dohodě o te rmínu 
odst ranění této rek lamované vady, platí, že tato rek lamovaná vada musí být odst raněna bez 
zby tečného prodlení ne jpozděj i do 5 dnů ode dne uplatnění rek lamace ob jednate lem. 

1. 
2. 

3. 

5. 

6 

Článek Vil i . 
Provádění díla 

Zhotovi te l postupu je při p rovádění dí la samosta tně v sou ladu s p la tnými právními předpisy. 
Zhotovi te l j e pov inen respek tovat veškeré pokyny ob jednate le týkaj ící se rea l izace ob jednaného díla, 
kterými upozorňu je na provádění dí la v rozporu se smluvn ími podmínkami . 
Objednate l j e op rávněn provádět kontrolu p rováděného dí la. 
3 . 1 . Zjistí- l i ob jednate l , že zhotovi te l provádí dílo v rozporu se svými pov innostmi , j e objednatel 

op rávněn dožadova t se toho, aby zhotovi te l odstrani l vady vzn ik lé v a d n ý m prováděním a dílo 

prováděl ř ádným z p ů s o b e m . 
3.2. Jest l iže zhotovi te l neučiní ani v př iměřené lhůtě nápravu a pos tup zhotovi te le by ved l k 

pods ta tnému porušení smlouvy , je objednate l oprávněn odstoupi t od smlouvy. 
3.3. Ob jednate l j e op rávněn zastavi t p rovádění prací zhotov i te le na nezby tně nutnou dobu , pokud 

zhotovi te l h rubým z p ů s o b e m porušuje technické, bezpečnostn í a j iné smluvní povinnost i 
vyplývaj ící z této smlouvy. O tuto dobu přerušení se ce lkový termín zhotovení dí la 
neprod lužu je . 

3.4. Objednate l j e op rávněn pověř i t kontro lou provádění dí la třetí osobu . Právo provádět kontrolu 
stavby třetí osobou nastává d n e m oznámení o tomto pověření . 

Zhotovi te l j e pov inen předloži t objednatel i veškeré použi té prvky, výrobky a mater iá ly k odsouh lasení 
shody v lastnost í a kval i ty těchto mater iá lů s pro jektovou dokumentac í a požadavky této smlouvy a to 
v dos ta tečném předst ihu před zabudován ím těchto mater iá lů . Ob jednate l m á právo předložený 
prvek, výrobek či mater iá l odmí tnout a vyžádat j iný pokud svými v las tnostmi a kval i tou neodpovídá 
s tanoveným p o ž a d a v k ů m . V takovém případě j e zhotovi te l pov inen předloži t j iný, odpovídaj íc í prvek, 
výrobek či mater iá l . 

Veškeré odbo rné práce mus í vykonávat pracovníc i zhotov i te le nebo j e h o subdodavate lů mající 

př ís lušnou kval i f ikaci . Dok lad o kval i f ikaci pracovníků j e zhotovi te l na požádání ob jednate le pov inen 

doložit. 
Ha rmonogram provádění prací . Zhotov i te l j e pov inen předloži t nejpozděj i k datu konání prvního 
kontrolního dne h a r m o n o g r a m provádění prací včetně p ředpok ládaného f inančního plnění. Předmět 
plnění a j eho jednot l i vé součást i budou prováděny v sou ladu s h a r m o n o g r a m e m . Zhotovi tel j e 
povinen p růběžně H a r m o n o g r a m aktual izovat, ne jméně 1x za měsíc , podle skutečně provedených 
prací. H a r m o n o g r a m slouží ze jména ke kontrole dodržování smluvn ích te rmínů provedení dí la. 

7. Kontrolní dny. Zhotov i te l j e pov inen účastni t se kontro lních dnů svo laných ob jedna te lem za úče lem 
řádné kontroly p rovádění dí la. K těmto j ednán ím je pov inen zaj ist i t veškeré podklady, př ípadně další 
osoby nutné pro řádný průběh těchto kontrolních d n ů , j akož to provádění dí la samotného . Svo lán ím 
kontrolního dne j e op rávněn rovněž zhotovi te l . Oznámen í o konání kontrolního dne musí být 
doručeno d ruhé s t raně min 3 dny před konán ím kontro lního dne . Ob jednate l poř izuje z kontrolního 
dne zápis z j e d n á n í , který nás ledně předává všem zúčas tněným. 

8. Staveniště 
8 . 1 . Ob jednate l j e pov inen s taveniš tě zhotovi te l i předat a zhotovi te l je pov inen staveniště převzít. O 

předání a převzet í s taveniš tě vyhotoví ob jednate l p ísemný protokol , který obě strany podepíší . 
Za den předání s taveniš tě se považuje den, kdy do jde k obous t rannému podpisu př ís lušného 
protokolu. Ob jednate l j e pov inen předat a zhotovi te l převzí t s taveniš tě (nebo j eho uce lenou 
část) prosté fakt ických vad a práv třetích osob nejpozděj i k datu zahá jení prací na díle dle čl . III 
této smlouvy, pokud se st rany p ísemně nedohodnou j inak. Sp lnění te rmínu předání s taveniště 
je podstatnou náleži tost í smlouvy, na níž je závis lé sp lnění te rmínu předání a převzetí dí la. 
Pokud zhotov i te l odmí tne staveniště převzít, musí j asně uvést důvody bránící převzetí 
s taveniště. 



8.7. 

8.8 

8.9 

8.5. Zhotov i te l j e pov inen označi t s taveniště v sou ladu s platnými právními předpisy. V případě 
f inancování dí la z do tačn ího t i tulu zaj istí zhotovi te l publ ic i tu dí la - označen í díla dle pravidel 
publicity poskytovate le dotace. 

8.6. Zhotovi te l j e pov inen zaj ist i t na staveništ i veškerá bezpečnostn í opatření , hygienická opatření , 
ochrany ž ivotn ího prostředí , požadavky požární ochrany s taven iš tě i p rováděného dí la, a to 
v rozsahu a z p ů s o b e m s tanoveným př ís lušnými předpisy 
Provozní , sociá lní a p ř ípadně i výrobní zař ízení s taveniš tě zabezpeču je zhotovi te l v souladu se 
svými po t řebami . Nák lady na projekt, vybudování , zprovoznění , úd ržbu , l ikvidaci a vykl izení 
zař ízení s taveniš tě j sou zahrnuty ve s jednané ceně dí la. Zař ízení s taveniš tě vybudu je 
v rozsahu nezby tném zhotov i te l . Jako součást zař ízení s taven iš tě zajistí zhotovi tel i rozvod 
pot řebných médi í na staveništ i a je j ich př ipojení na odběrná mís ta určená ob jednate lem. 
Zhotovi te l j e pov inen užívat staveniště pouze pro účely souvisej ící s p rováděním díla. 
Zhotov i te l není op rávněn využívat s taveniště k ubytování nebo nocování osob. 

. Zhotovi te l j e pov inen poskytnout zařízení s taveniš tě v nezby tném rozsahu objednatel i nebo 
jeho z á s t u p c ů m pro výkon je j ich funkce (např. zás tupce B O Z P , TDI ) a provádění kontroly dí la. 

8.10. Vykl izení s taveniš tě . Nevykl idí- l i zhotovi te l s taveniš tě do 10-ti dnů po předání dí la, je objednatel 
oprávněn zabezpeč i t vykl izení s taveniště třetí osobou . Nák lady s t akovým vyk l izením spo jené 
j e pak zhotov i te l pov inen ob jednate l i uhradi t ve lhůtě 10 d n ů , a to na zák ladě p ísemné výzvy. 

8 . 1 1 . 0 vykl izení s taven iš tě vyhotoví zhotovi te l protokol , který obě s t rany podepíší . Za den vykl izení 
s taveniště se považu je den , kdy do jde k obous t rannému podp isu př ís lušného protokolu. 

8.12.Zhotovi te l bere na vědomí , že budova č.p. 238 bude po ce lou dobu provádění díla 
v o m e z e n é m provozu. Zhotov i te l zabezpeč í provádění dí la a staveniš tě v sou ladu s touto 
informací . Zhotov i te l j e pov inen udržovat na staveništ i po řádek odpovída j íc ím způsobem. 
Zhotovi te l j e pov inen průběžně ze staveniště odst raňovat všechny d ruhy odpadů , stavební suti 
a nepot řebného mater iá lu . Zhotovi te l j e rovněž pov inen zabezpeč i t , aby odpad vzniklý z j eho 
č innost i nebo s tavební mater iá l nebyl umísťován m imo staveniště. 

9. Stavební den ík 
9 . 1 . Zhotovi te l j e pov inen vést ode dne předání a převzetí s taveniš tě o pracích, které provádí, 

s tavební deník . Stavební deník musí být př ístupný op rávněným o s o b á m Objednate le , př ípadně 
j iným o s o b á m o p r á v n ě n ý m do Stavebního deníku zap isovat po ce lou dobu provádění prací. 

9.2. Zápisy do s tavebního den íku se provádí v or ig inále o dvou kopi ích. Kopie záp isů je zhotovi te l 
pov inen předat ob jednate l i ne jméně 1x měsíčně , pokud se s t rany nedohodnou j inak. 

9.3. Do s tavebního den íku zapisu je zhotovi te l veškeré skutečnost i rozhodné pro provádění díla. 
Ze jména je pov inen zap isovat údaje o stavu staveniště, počasí , počtu pracovníků a nasazení 
strojů a dopravn ích pros t ředků, časovém postupu prací , kontrole jakos t i p rovedených prací, 
opat řeních uč iněných v sou ladu s předpisy bezpečnos t i a ochrany zdraví , opatřeních 
uč iněných v sou ladu s předpisy požární ochrany a ochrany ž ivo tn ího prostředí, událostech 
nebo p řekážkách maj íc ích vl iv na provádění díla. Všechny listy s tavebního deníku musí být 
očís lovány. V e s tavebn ím deníku nesmí být vynechána vo lná místa. 

9.4. V př ípadě neočekávaných událostí nebo okolnost i maj ící zv láštní v ý z n a m pro další postup 

s tavby poř izuje zhotov i te l i př ís lušnou fo todokumentac i , k terá se s tane součást í s tavebního 

den íku . 

9.5. Zápisy ve s tavebn ím den íku se nepovažuj í za z m ě n u smlouvy , a le s louží j ako podklad pro 

vypracování př ís lušných doda tků a z m ě n smlouvy 

9.6. Pov innost a rch ivovat s tavební den ík po dobu ne jméně 10 let ode dne vydání ko laudačního 

souh lasu popř ípadě o dokončen í stavby pokud se ko laudační souhlas nevyžaduje má 

ob jednate l 
10. Odpovědnos t zhotovi te le z a š k o d u a pov innost nahradi t š k o d u 

10 .1 . Pokud č innost í zhotov i te le do jde ke způsobení škody objednate l i nebo t řet ím osobám z titulu 
opomenut í , nedbalost i nebo nep lněním podmínek vyplývaj íc ích ze zákona , technických nebo 
j iných no rem nebo vyplývaj íc ích z té to smlouvy j e zhotovi te l pov inen bez zby tečného odk ladu 

' odst rani t a není- l i to možné nebo úče lné, tak f inančně kompenzova t v p lném 
: i - " " ^ -»ĥ t/n/ito| 

tuto škoau oos i ran i i a iicm-n iv̂  
rozsahu. Veške ré náklady s t akovým pos tupem spo jené nese zhotov i te l . 

10.2. Zhotovi te l odpov ídá i za škodu způsobenou činností těch , kteří pro něj dí lo prováděj í . 
10.3. Zhotovi te l odpov ídá za škodu způsobenou oko lnos tmi , k teré maj í původ v povaze stro jů, 

přístrojů nebo j iných věcí , k teré zhotovi te l použi l nebo hodla l použí t při provádění dí la. 
11. Kontro la zakry tých prací a konstrukcí 

11.1.Zhotovi te l j e pov inen vyzvat ob jednate le ke kontrole a prověření prací či konstrukcí , které 
budou da lš ím pos tupem stavebních prací zakryty nebo se s tanou nepř ís tupnými . Zhotovi te l j e 



pov inen vyzva t ob jednate le ne jméně pět dnů před te rmínem, v němž budou předmětné práce 
zakryty (záp is ve s tavebn ím deníku a te lefonické oznámení ) . 

11.2. Pokud se ob jednate l ke kontrole přes včasné p ísemné vyzvání nedostaví , j e zhotovi tel 
op rávněn p ředmětné práce nebo konst rukce zakrýt . Bude-l i v tomto př ípadě objednate l 
doda tečně požadova t je j ich odkryt í , j e zhotovi te l pov inen toto odkryt í provést na náklady 
objednate le . Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spo jené s odkry t ím prací , opravou chybného stavu a nás ledným zakry t ím zhotovi te l . 

12. Subdodavate lé 
12.1 . Zhotovi te l j e op rávněn pověři t p rovedením část i dí la třetí osobu . V tomto př ípadě však 

zhotovi te l odpov ídá za č innost subdodavate le tak, j ako by dí lo prováděl s á m . 

12.2. Zhotov i te l j e pov inen zabezpeč i t ve svých subdodava te lských smlouvách splnění všech 

povinnost í vyp lývaj íc ích zhotovi te l i z této smlouvy o dí lo. 
12.3. Zhotovi te l j e pov inen svým subdodava te lům řádně předat s taveniš tě , své subdodavate le na 

staveništ i řádně ev idovat a každého ze svých subdodavate lů pravidelně informovat o 
podmínkách provádění dí la. 

13. Zhotovi tel j e pov inen se zúčastn i t ko laudačního řízení. V př ípadě, že se zhotovi te l přes řádné 
pozvání nedostaví , nese veškeré náklady na opakované ko laudační řízení. Zhotov i te l je pov inen 
poskytnout Objednate l i pro účely ko laudačního řízení nezbytnou souč innost , ze jména dodat včas 
dok lady nezbytné pro řádnou ko laudaci s tavby. 

Článek IX. 
Předání a převzetí dí la 

1 . Zhotovi te l p ředá a ob jednate l p řevezme dílo dokončené v sou ladu s podmínkami této smlouvy. 
Zhotovi te l j e pov inen vyzva t ob jednate le k zahájení p ředávac ího řízení m in 5 dní p ředem. 
Předání dí la po čás tech ob jednate l nepřipouští . 

O průběhu předávac ího a pře j ímacího řízení pořídí ob jednate l záp is (protokol o předání a převzetí 

díla). V průběhu předávacího řízení prověří ob jednate l sou lad dokončeného díla s podmínkami 

smlouvy. 
K pře j ímacímu řízení zhotov i te l př ipraví a nás ledně objednate l i p ředá ze jména tyto podklady: 
4 . 1 . Dokumentac i sku tečného provedení s tavby v počtu 3 vyho tovení v t iš těné podobě a 1x 

v digitální podobě ve fo rmátu P D F a D W G viz č l . II bod 5. 
4 .2. Veške ré nutné dok lady (revize, geomet r ické podklady, osvědčení , návody na údržbu a užívání, 

dok lady a protokoly z p růběhu real izace díly, zápisy o p rovedených zkouškách a výs ledky 
p ředepsaných měření , geomet r ické zaměření apod. ) nutné pro řádný provoz díla a splnění 
všech techn ických a legislat ivních požadavků . Tyto dok lady budou do loženy v počtu 3 
vyhotovení v t iš těné podobě . 

4.3. osvědčení o kval i tě jednot l ivých částí dí la 
4.4. s tavební deník 

Obsahuje- l i dí lo, k teré j e p ředmě tem předání a převzetí , vady nebo nedodělky, musí protokol 

obsahovat dá le : 
5 . 1 . soupis z j iš těných vad a nedodě lků , 

5.2. dohodu o způsobu a te rmínech odst ranění vad a nedodě lků , popř ípadě o j i ném způsobu 

narovnání , 

5.3. dohodu o zpř ís tupnění dí la nebo jeho částí zhotovi te l i za úče lem odst ranění vad nebo 

nedodě lků . 
Objednate l j e pov inen převzí t dí lo pokud j e p rovedeno řádně, ve s jednané jakost i , v souladu 
s podmínkami a úče lem této smlouvy a je j ích pří loh, se soup i sem vad a nedodě lků , které nebrání 
užívání s tavby f unkčně nebo estet icky, ani její užívání pods ta tným z p ů s o b e m neomezuj í . V př ípadě, 
že ob jednate l odmí tá dí lo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí dí la i důvody, pro které 
odmítá dílo převzít. D robné vady nebo nedodělky, k teré nebrání ř á d n é m u užívání dí la, ne jsou 
důvodem k nepřevzet í dí la. 

Objednate l j e op rávněn při p ře j ímacím a předávacím řízení požadova t provedení dalších 

doda tečných zkoušek vče tně zdůvodněn í proč je požaduje , a to s uveden ím te rmínu do kdy je 

požaduje provést. 

2. 
3. 

ó 



č l á n e k X. 
Vlastnictví díla a nebezpečí škody na dí le 

1. 
2. 

S z p e a T n e l e od poe«Ku zhotovte,, a .o al do doby fédného píedén, a převzetí dlla mezi 
zhotov i te lem a ob jedna te lem. 

Článek XI. 
Pojištění díla, odpovědnost z a š k o d u 

Zhotovi te l proh lašu je, že j e po dobu provádění díla poj ištěn proti v š e m š k o d á m způsobeným jeho 
činností , vče tně m o ž n é škody způsobené třet ím o s o b á m a škody z p ů s o b e n é pracovníky zhotovi tele, 
a to až do výše ceny dí la. Doklady o poj ištění je pov inen na požádání předloži t objednatel i . Nák lady 
na poj ištění nese zhotov i te l a m á je zahrnuty ve s jednané ceně. 

Zhotovi te l odpov ídá rovněž za škody způsobené činnost í těch , kteří pro zhotov i te le dílo prováděj í 

(subdodavate lů) . 
Pokud v souvis lost i s č innost í zhotovi te le nebo j eho subdodava te le do jde ke způsobení škody 
objednatel i nebo třetí o s o b ě v důs ledku nedbalost i , opomenut í , nesp lněn ím podmínek vyplývaj ících 
ze zákona, techn ických nebo j iných norem nebo této smlouvy , j e zhotov i te l pov inen tuto škodu 
neodk ladně odst ran i t nebo nahradi t v p lném rozsahu. Veške ré náklady s t ímto ods t raněním. 

Článek XII. 
Vyšší m o c 

Za vyšší m o c se považuj í okolnost i maj ící vliv na dí lo, k teré ne jsou závis lé na smluvních st ranách a 

které smluvní st rany n e m o h o u ovl ivnit. Jedná se např, o vá lku , mobi l izac i , povstání , ž ive lné pohromy 

apod. 
Pokud se provedení dí la z a s jednaných podmínek stane n e m o ž n ý m v důs ledku vzniku vyšší moc i , 
s t rana, která se bude chtí t na vyšší m o c odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k p ředmětu , ceně a době plnění. Pokud nedo jde k dohodě , m á st rana, která se důvodně odvolala na 
vyšší moc, právo odstoupi t od smlouvy a to za podmínek uvedených v č l . X IV . 

Článek XIII. 
Z m ě n a s m l o u v y 

Tato smlouva m ů ž e být měněna nebo dop lňována pouze p ísemnou dohodou obou smluvních stran 

fo rmou oč ís lovaných doda tků ke smlouvě podepsanými osobam i op rávněnými za objednate le a 

zhotovi te le j edna t a podepisovat . 
K p řed loženému návrhu z m ě n y smlouvy je druhá st rana pov inna se p ísemně vyjádři t . Smluvní strany 
t ímto vylučují apl ikaci § 1744 občanského zákoníku , tedy vy lučuj í možnos t uzavření smlouvy nebo 
jej í změny př i jet ím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní s t rana zachová , např. fo rmou 
přijetí či poskytnut í p lnění . 

Článek XIV. 
Odstoupení od s m l o u v y 

Nastanou- l i u něk te ré ze smluvn ích stran skutečnost i , bránící ř á d n é m u plnění je j ich povinností 
vyplývaj íc ích z této smlouvy , j e tato smluvní s t rana povinna bez zby tečného odk ladu informovat 
druhou smluvní s t ranu a vyvolat j ednán í zás tupců oprávněných k popisu smlouvy. 
Objednate l j e op rávněn odstoupi t od této smlouvy nebo jej í část i i v př ípadě, že mu nebude 
poskytnuta či bude posky tova te lem omezena dotace, je j ímž p ředmě tem je spoluf inancování ceny 
díla p rováděného na zák ladě této smlouvy, nebo pokud v p růběhu provádění díla zj istí, že nemá 
k dispozici dos ta tečné f inanční prostředky na zap lacení dí la, a to z e j m é n a z rozpočtových důvodů. 
V př ípadě takového ods toupení provedou strany f inanční vypořádání dosud provedených prací. 

10 



3. 

4. 

5. 

9. 

Pokud bude zhotovi te l b ě h e m real izace dí la soustavně porušovat nebo zv lášť hrubé poruší 
kvali tat ivní podmínky s tanovené touto smlouvou , má ob jednate l právo od této smlouvy odstoupit , 
avšak teprve poté, co s pohrůžkou odstoupení od této smlouvy p ísemně vyzve zhotovi te le 
k řádnému plnění j e h o povinnost í , k čemuž stanoví p ř iměřenou doda tečnou lhůtou k nápravě, 
př ičemž dé lka této lhůty nesmí být kratší než 3 pracovní dny. 
Odstoupi t od smlouvy j e ob jednate l oprávněn v př ípadě h rubého porušení povinnost í na s t raně 
zhotovi te le. Z a h rubé porušení povinnost í na s t raně zhotovi te le se považuje : 
4 . 1 . snaha zhotov i te le o real izaci dí la s nižšími než s tanovenými s tandardy, techn ickou úrovní, a td. ; 
4.2. nepřevzet í s taven iš tě nejpozděj i do 10 dnů od vyzvání ob jedna te lem; 
4.3. nezahájení prací na dí le do 10 dnů od převzetí s taveniš tě ; 
4.4. neprovedení prací týkaj ící se odst ranění vad a nedodě lků nebo j inak vadné plnění ve 

s tanovených te rmínech a v požadované kval i tě. 
4.5. hrubé porušení podmínek BOZP. 

V př ípadě, že ob jednate l ze závažných důvodů uvedených v bodě 4 tohoto č lánku nařídí zastavení 
prací na dí le před t e rm ínem předání dí la s jednaným v této sm louvě , nemá zhotovi te l nárok na 
úhradu škody, která mu t ímto k rokem objednate le vzn ikne. 
Chce- l i některá z e smluvn ích stran od této smlouvy odstoupi t na zák ladě u jednání ze smlouvy 
vyplývaj íc ích, j e pov inna své odstoupení od této smlouvy p ísemně oznámi t d ruhé straně s uvedením 
termínu, ke k te rému od smlouvy odstupuje. V ods toupení mus í být dá le uveden důvod , pro který 
st rana od smlouvy ods tupu je a přesná ci tace toho bodu smlouvy, který j i k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náleži tost í j e ods toupení neplatné. 
Nesouhlasí- l i j e d n a ze smluvních stran s důvodem odstoupení d ruhé st rany nebo popírá-l i j eho 
existenci , j e pov inna to p í semně oznámi t druhé st raně nejpozděj i do 10 dnů po obdržení oznámení o 
odstoupení . Pokud tak neučiní , má se za to, že s d ů v o d e m ods toupení souhlasí . 
Odstoupení od smlouvy nas tává d n e m následuj íc ím po dn i , ve k te rém bylo p ísemné oznámení o 
odstoupení od smlouvy do ručeno d ruhé straně, pokud druhá s t rana nepopře ve s tanovené lhůtě 
důvod odstoupení . V o p a č n é m případě j e d n e m účinnost i ods toupení od smlouvy den, na k terém se 
strany dohodnou nebo den který vyp lyne z rozhodnut í př ís lušného o rgánu . 

Odstoupí- l i některá ze s t ran od této smlouvy na zák ladě u jednání z této smlouvy vyplývaj íc ích, pak 

j sou povinnost i obou s t ran následuj ící : 

9 . 1 . Zhotovi te l p rovede soup is všech sku tečně p rovedených prací oceněný d le způsobu , kterým je 

s tanovena cena dí la. 

Zhotovi te l p rovede f inanční vyčís lení sku tečně p rovedených prací , popř ípadě poskytnutých 

záloh a zpracu je „dílčí konečnou fakturu". 
Zhotovi te l odveze veškerý svůj nezabudovaný mater iá l , pokud se strany nedohodnou j inak. 
Zhotovi te l vyzve ob jednate le k „dí lč ímu předání díla" a ob jednate l j e pov inen do tří dnů od 
obdržení vyzvání zaháj i t „dílčí přej ímací řízení". 
Ob jednate l na zák ladě dílčí konečné faktury uhradí zhotovi te l i sku tečně real izovanou část dí la. 
Ujednání sm louvy o odpovědnos t i za škody zůstávaj í ods toupen ím od smlouvy nedotčena. 
Záruční doba ve s j ednaném rozsahu běží od převzetí nedokončeného dí la ob jednate lem. 

9.2. 

9.3 
9.4 

9.5 
9.6 

Článek XV. 
Ostatní ujednání 

1. 
2. 

3. 

Smlouva nabývá platnost i d n e m podpisu zástupc i obou smluvn ích stran. 
Veškeré in fo rmace a dokumen ty týkající se plnění p ředmětu této smlouvy , s nimiž bude zhotovi tel 
př icházet v p růběhu provádění díla do s tyku, j sou považovány za důvěrné a nesměj í být sdělovány 
n ikomu k romě ob jednate le a podle dohody s n ím da lš ím povo laným o s o b á m , např. subdodavate lům. 
Tyto in formace nebudou použi ty k j i ným úče lům než k provádění dí la podle smlouvy a přís lušné 
dokumentace . Z a důvě rné in fo rmace se nepovažuj í in formace, k teré j s o u veře jně přístupné nebo 
z n á m é v době je j ich užití nebo zpř ís tupnění , pokud je j ich veře jná př ís tupnost či známos t nenastala 
v důs ledku porušení z á k o n n é (t j . u ložené právními předpisy) či smluvní povinnost i , nebo jsou 
poskytnuty smluvn í s t raně třetí osobou nijak nezúčas tněnou na zho tovení s tavby, která má právo 
s takovou in formací vo lně nak ládat a poskytnout j i t řet ím o s o b á m . 
V souvis lost i s důvěrnost í in formací bere zhotovi te l na vědomí , že j e zákonnou povinností 
ob jednate le uveřejn i t ce lé znění této smlouvy vče tně všech je j ich př ípadných dodatků v souladu se 
zákonem. Splnění té to , j a k o ž i da lš ích zákonných povinnost í ob jednate le , není po rušen ím důvěrnost i 

in formací 

11 



4. 

7 

8 

6.2. 

Zhotovi te l bere na vědomí , že tato smlouva a př ípadné i je j í budoucí dodatky mohou být 
ob jednate lem uveře jněny ve smys lu zákona č. 340 /2015 Sb. , o zv láš tn ích podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveře jňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , v p la tném 
znění (dále j en „zákon o registru smluv") , neboť ob jednate l j e mj , pov inným sub jek tem dle c i tovaného 
zákona . Pro tyto př ípady j e zhotovi te l pov inen ob jednate le p í semně upozorni t na př ípadné obchodní 
ta jemství a j iné ch ráněné údaje vyplývaj ící z této smlouvy, p ř ípadně i je j ich budouc ích dodatků , které 
budou nás ledně ob jedna te lem v uveře jňovaném textu anonymizovány . 
Smluvní s t rany se dohod ly , že zákonnou pov innost dle § 5 odst . 2 zákona o registru smluv splní 
Objednate l . Současně berou smluvní strany na vědomí , že v př ípadě nesp lnění zákonné povinnost i 
po 1.7.2017 j e sm louva do 3 (tří) měs íců od je j ího podpisu bez dalšího z rušena od samého počátku. 
Vzh ledem k t o m u , že p lnění podle této smlouvy o dílo j e real izací pro jektu real izovaného 
ob jednate lem v rámci Min is terstva kultury, j e zhotovi te l pov inen plnit ty to povinnost i : 
6 . 1 . poskytnout ob jednate l i na j e h o p ísemnou žádos t veške ré dok lady souvisej ící s realizací dí la, 

které si m o h o u vyžádat kontrolní orgány. 
v sou ladu s us tanoven ím § 2 písm. e) zákona č. 320 /2001 Sb. , o f inanční kontrole, 
spo lupůsob i t při výkonu f inanční kontroly, ze jména se zavazu je poskytovat objednatel i 
in formace a dokumen tac i požadované k dok ladování j eho č innost i a umožn i t př ístup kontro lním 
o rgánům ČR, Ne jvyšš ímu kontro ln ímu úřadu. F inančnímu úřadu, j akož i da lš ím o rgánům státní 
správy op rávněných kontro lou užití f inančních prost ředků vynak ládaných z veře jných rozpočtů) 
do ob jektů a na pozemky do tčené pro jektem a j eho real izací, a to do 31 .12 ,2027. 
uchovávat veške rou dokumentac i související s p lněním dle této smlouvy ne jméně do konce 
roku 2027 . 

Smluvní s t rany se dohod ly , že veškerá korespondence bude d ruhé smluvn í s t raně zasí lána 
doporučeným dop i sem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude- l i na této adrese zási lka 
úspěšně do ručena či převzata d ruhou smluvní s t ranou nebo nebude- l i ta to zási lka vyzvednuta 
v úložní době a drži tel poštovní l icence zási lku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení , se všemi 
právními důs ledky, považován třetí den ode dne prokazate lného odes lání zási lky. Pro účely této 
smlouvy se za př ípustnou komun ikac i považuje též komun ikace prost řednic tv ím datových schránek, 
a to z p ů s o b e m a za podmínek vyplývaj íc ích z př ís lušných právních předpisů. 
Smluvní s t rany po přečtení smlouvy potvrzuj í , že obsahu smlouvy porozuměly , že smlouva vyjadřuje 
je j ich pravou, svobodnou a vážnou vůl i , a na důkaz té to skutečnost i j i v las tnoručně podepisuj í . 

9. Smlouva j e vyho tovena v e č tyřech ste jnopisech s platností or ig inálu a každá ze smluvních stran 

obdrží po je j ich podp isu dvě vyhotovení . 

10. Doložka podle § 41 zákona o obc ích : O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v sou ladu usnesením 
Rady města Uherské Hradiš tě č. 931 /55 /RM/2017 ze dne 28 .3 .2017 

6.3. 

Článek XVI. 
Pří lohy s m l o u v y 

1 Nedí lnou součást í sm louvy j sou v nás leduj íc ím pořadí tyto pří lohy: 
Pří loha č. 1 - rekapi tu lace ceny položkový rozpočet 

V Uherském Hradišt i dne 
3 0. 03. 2017 V Uherském Hradišt i dne 29.3 .2017 

Za objednate le 
Za zhotovi te le 

anislav B laha 

mm staros 
ikg. Zdeňkem PRpm 

místoswrostót 

JAVpRNÍK-CZ-PLUSs.r.o. 
Št í tná nad Vlář í 4 1 4 ^ 

6 3 3 3 Št í tná nad Vlář í 

Ing. Josef T o m á n e k 
jednate l spo lečnost i 

12 



Slepý rozpočet stavby D a t u . 29 3 2017 

s t a v b a ; 16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého náměstí 

O b j e d n a t e l : Město Uherské Hradiště 
Masarykovo n á m . 19 

68670 Uherské Hradiště 

Zhotov i te l : J A V O R N Í K - C Z - P L U S s.r.o. 

IČO : 00291471 
DIČ : CZ00291471 

IČO : 25302809 
DIČ : CZ25302809 

Za zhotovitele : JAVORNÍK - CZ - PLUS S.r.o. 
Ští tná nad V l á ř i 4 1 4 

763 33 Š t í tná nad V lář i 

Za ob jednate le : ^i^^j^^^ 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Oflbor investic 

-5-

Zák lad pro DPH 

D P H 

Zák lad pro DPH 

D P H uri I 

Cena celkem za stavbu 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Rozpočtové náklady 
0,00 
0,00 

4 197 144,00 
881 400,00 

5 078 544 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 
— — I Základ D P H 

C e n a ce lkem 
5 078 544 

Číslo a název objektu / provozního souboru 

R0238PI Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám, v 100,0 881 400 4 197 144 5 078 544 
Celkem za stavbu 

Základ D P H 21 
% 
4 197 144 

D P H ce lkem 

881 400 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

číslo 
objektu 
R0238PI 
R0238P1 

Číslo a název rozpočtu 

Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám. 

Vedlejší a ostatní náklady 

Celkem za stavbu 

C e n a ce lkem 

4 979 929 
98 615 

5 078 544 

Základ D P H 
1 5 % 

Základ D P H 21 
% 
4 115 644 

81 500 
4 197 144 

D P H ce lkem 

864 285 
17 115 

881 400 

% 

Rekapitulace stavebních dílů 
Montáž Dodávka 

číslo a název dílu 
Celý objekt 
Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Nátěry 
Malby 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
Bouráni konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

01 
i61 
63 
1764 
766 
767 
783 
784 
94 
i95 
96 
99 
D96 

Celkem za stavbu 

0,0 
5,5 
0,2 
2,2 

85,1 
0,0 
0,0 
0,9 
1,9 
2,9 
0,6 
0,2 
0,4 

100,0 

O 
227 947 

8 463 
O 
O 
O 
O 
O 

76 800 
120 596 

25 518 
7 785 

15 250 
482 359 

O 
92 017 

3 502 355 
1 756 
2 013 

35 145 
O 
O 
O 
O 

_0 
T 6 3 3 285 

O 
O 
O 
O 
O 
O 

o 
O 

_0 
o 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
Stránka 1 z 2 



Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

Název vedlejšího nákladu 
C e n a ce lkem 

Celkem za stavbu 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
Stránka 2 z 2 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rekonstruk.objektu č.p.238 na Pald JKSO 

SKP 

R 0 2 3 8 P N U H R e k o n s t r u k . o b j e k t u č.p.238 na Pa lackého n á m , v Měrná jednotka 
Počet jednotek 

R e k o n s t r u k c e objektu č.p.238 na Pa lackého n á m e j Náklady na m.j. 

Projektant 
Typ rozpočtu 

Objednatel Město Uherské Hradiště 
JAVORNIK-CZ-PLUS s.r.o. Zakázkové číslo 

Počet listu 

Zák ladní rozpočtové nák lady 

HSV ce lkem I 482 359 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Ostatní rozpočtové nák lady 

P S V ce lkem 

M práce ce lkem 

M dodávky celkem 

Z R N ce lkem 

H Z S 

Z R N + H Z S 

3 633 285 

4 115 644 

_0 

4 115 644 Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost.náklady+HZS 

V y p r a c o v a l 

4 115 644 Ostatní náklady ce lkem 

Z a zhotovi te le Z a ob jednate le 

J m é n o : Ing. Frant išek Foj t ík 

Da tum : 20.02.2017 

Podp is : 

J m é n o : Ing. Josef T o m á n e k 

Zák lad pro D P H 21,0 

Da tum : 20.02.2017 

Podpis : LU. 

J m é n o 

Da tum : 

Podp is : 

JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o. 
Št í tná nad Vlář í 4 1 4 ^ 

• 763 33 Št í tná nad Vlář í 

^ ^ ^ ^ 

4 115 644 Kč 

21,0 % 864 285 Kč 

Zák lad pro D P H 0,0 % 
D P H . 

CENA ZA O B J E K T C E L K E M 
0,0 % o Kč 

4 979 929 Kč 

^ ° N e d n n o u součást í S o u p i s u prací je projektová d o k u m e n t a c e zpracovaná společnost í G G A r c h i c o a _ŝ  v 

červnu 2016 pod z a k á z k o v ý m č ís lem 16-3568. Položky označené P C n e j s o u zaraženy v cenové soustavě 

R T S . 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
Strana 1 



R E K A P I T U L A C E STAVEBNÍCH DÍLŮ 

61 
63 
94 
95 
96 
99 
764 
766 
767 
783 
784 
D96 

Stavební dil 
Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavt| 
Bourání konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Nátěry 
Malby 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

C E L K E M O B J E K T 

H S V 
227 947 

8 463 
76 800 

120 596 
25 518 

7 785 
O 
O 
O 
O 
O 

15 250 
482 359 

P S V 
O 
O 
O 
O 
O 
o 

92 017 
3 502 355 

1 756 
2 013 

35 145 
O 

3 633 285 

D o d á v k a 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Z á k l a d n a 

M o n t á ž H Z S 
O 
O 
O 
o 
o 
O 
o 
o 
o 
o 
o 

_0 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Název 

C E L K E M V R N 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. 
Strana 1 



Slepý rozpočet 

Stavba 
Objekt 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstmk.objektu č.p.238 na Palackelj 

Rozpočet: 
Rpknnstruk.obiektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

celkem Kč) cena / MJ množství Název položky Číslo položky 
Úpravy povrchů vnitřní 
Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 313,04 

vni 

T/1:_(2,45'2,2) 
T/2:n ,3;2,175r 9 
T73:(i ' Í75;2j9r20 
T/4:(1,05'2,25r2 

T/6:(:0,45'2,1)-2 
T/7:{0,95*2,1);2 

T/9:(0,9* 1,35)2 
T/10;(0,9*_1_,_97)'2 
T/11;(1,2*_1_,5r3 
T/12;_(1,8*1,8)-2 
T/13:(1,2*1,8r2 

T.{ll-Á°:?.f.?l?..''S.)".̂  
T/15:(1,5*2,6) 
r/16:(0,4*_1_,4)''6 
T/17:(1£2,1) 

T/18;(1,05*2,25)'2 

7/19.(0,95*2,1) 

T/20:(1 

dtto vně: 156,5175 

6 260,70 20,00 
610991111R00 

55.85 

156,52 

612425931RT2 |Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi 
T,.'2:n ,3+1,6+1,75+1,6)'0,6*9 
T,'3:(1,275+2,19)*2*0,5r20 
T,'8:(0,65+1,15)*2*0,5*6 
ra-m fl+1 35i*2*0.5 
T,n0:(1,97+0,9)*0,6*2*2 

89 799,30 476,00 188,65 
33,75 

0,80 

T,'12;(l,8+1,8)*2*0,5 
'13,(1,2+1,8)*2*0,6 

T.'15:(2,6+1,5)*0,5*2 
T,'16:(0,4+1,4)*2*0,5'6 
T/17;(1,2+2,1 )*2'0,5 
T/18:(1,05+1,6+1,5+1,6r2*0,9 
T,n9:(0,95+2,1)-2*0,9'2 
Hrubé zapravení a dorovnání rýh po vybouraných oknách 

0,80 

10,35 

37 760,94 138,00 273,63 
273,63 

780,30 273,6300 
Zakrytí podlah fólie+páska 

f.N'P:(50','9+3,'é'+r 
10,1+26,0+29,0+2,9+6,5+1,5+1,4+1,7+1,6) 

ÍNP:{56'2+3!8K 
8+6,3+1,5+1,5+1,7+1.7) 

3,NP;(4řr6+4,T+^^^ 
8,7+1,6+1.8+1,7+1,7) 
Fasádní nátěr venkovního ostění, odstín dle stáv.fasády 

11 704,50 
619991001UOO 

267.80 

253.40 

259,10 

19 019,28 56.00 339,63 
339.63 

339,6300 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a. 
Strana 1 



Slepý rozpočet 

stavba 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na PaiacKého 
RQ238PNUH Rekonstruk.obiektu č.p.238 na PalackeH 

Rozpočet; | 
Rekonstruk.obiektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

celkem (Kc) cena / MJ množství Název položky Číslo položky 50 944,50 150,00 
NC 

7 IPCAPUUSTY 

Celkem za 
63 
632451022R00 

Celkem za 
Dii: 194 

9 949941109 

10 1949941110 

Celkem za 
Díl: 195 

Zapravení venkovních oken bez nátěru 

i^}fi*j'j^+ik}'.k.... 
3:(1,275+2,19)*2;20^ 

8:(0,65+1,15r2*6 

9:(0,9+1,35)'2*2 

ř10:(1,97+0,9r2"2 

/11 :(1,2+1,5r2"3 

T/12:(1,8+1,8);2*2 

13,(1,2+1,8)*2'2 

Í5:(Z6+i_!5r2 

T/16;(0,4+1,4)"2*6 

T/17;(1,2+2,1 );2 

T/18;(1,05+1,6+1,5+1,6)'2 

T/19:(0,95+2,ir2'2 
Dodávka a osazení APU lišt | m 

I/:2:(1;6+1,75+1J)19 
T/3:(2,19+1,275+2,19)'20 

I.(?:ll;l.^.!.9;^.?.?;l'.15r.^ 
T/9:(1,35+0,9+1,35)'2 

T/10;(1,97+0,9+1,97)'2 

T/11;(1,5+1,2+1,5)'3 

T/12:(1,8+1,8+1,8);_2 

T/13;(1,8+1,2+1,8)'2 

1/15,(2,6+1,5+2,6) 

T;i6;(1,4+0,4+1,4)*6 

J.(lLí?:.lt.l:2.?.2:l). 
T/18:(1,75+1,5+1,75r2 

T/i"9:(2,l+0,95+2,1 r 2 
61 Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm | m2 

Vnitřní parapetní desky:70,0*0,3 

Vnějši parapetní desky:70,0'0,3 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 
Lešení a stavební výtahy 
Výsuvná plošina do 13 m MP 13 (automobilní) | hod 

výsuvná plošina ; 

pro podbetování parepafu:9*2 

pro zapravení oken:9'14 

Doprava, příjezd a odjezd plošiny a veškeré další souvisejici 

náíklady spoj. s prací plošiny 
20 '2 '12 
94 Lešení a stavební výtah 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

1 l | 2 8 9 9 7 0 1 1 1 R 0 0 

km 

Vrstva geotextilie-zakrytí podlah 1 [íí?. 

339,63 

" 5 6 , 2 5 ' 

"138,60 

"""2l',60' 

9,00 

'"ITM .......„.„„. 

'"l 4,40 

Tioo' 
8,20' 

2Í"60 

e. io j 

iT.SO 

12.20! 

276,83 
•••44,55' ........... 

1770 

'7 
•9,68] 

'i'2,60 

ib"8o'' 

9,60 

6 J 0 

'Í9 

•5,40 

'i"o.'oo' 

lb"30! 

42,00| 
••2Í,'00 

••'ai.oo' 

144,00 

18,00 

"l26,0Ó'! 

480,00 

"'48Q'.QQ 

45,00 12 457,35 

201,50 8 463,00 

450,00 

25,00 12 000,00 

76 800,001 

1,NP;(50,9+3,6+r,5+5,'3+f,3+l!2+iy2+^ 
0,1+26,0+29,0+2,9+6,5+1,5+ 
rNPm2+3,^8+4,'9+"f,3+í,2^ 
+2 8+6.3+1.5+1.5+1,7+1,7} 
aNP:'í¥,6+4yí+í'9+1 ^3+ 5.9+37,6+9,4+35.4+46,0+31. / + 

8,7+1,6+1,8+1,7+1,7) 

780,30 

267.801 

253,40' 

259,10 

69,00 53 840,70 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba: 1 
Objekt: F 

6-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého F 
.0238PNUH Rekonstruk.oblektu č.p.238 na Paiackél i 

Rozpočet; 
Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám. v UH 

P.č. Síslo položky Název položky MJ 
rrO 

množství 
1 104,65 

cena / MJ 
60,00 

celkem (Kč) 
66 279,05 

12 9 52901111 ROD [v 

[1 
[2 

13 9 
h 

53941212R00 C 

.NP:((19,325*13,247)+(11,896*7.667)) 
kus 4,00 119,00| 476,00 

Díl: 5 

[2 

Zeíkem za ~r! 
je |i 

Jó zaiiu ^ ^» Rutga.v-muiu.. -T • 

^5 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Bourání konstrukcí y 
, ^ . 1 1 r , ^ r o t ^ o t l • l rč nH i n n do 330 mm m 

28,00] 33,6o| 

120 595,75 

940,80 
1 4 7 

15 ' 

'64410850R00 It 
h 

^64410880R00 I 

I 
I 

</21:28.0 ^ ^ |-
m 40,10] 37,801 1 515,78 

'64410850R00 It 
h 

^64410880R00 I 

I 
I 

Taoo] 
1 

k-ZR-fi 5 . V 

16 962081141ROO 1 
m2 3,49 159,5o| 00/,1 / 

NP í0 4 r i . 42 ' ) *4 . 77^ ' 3 n n r\Ci 

17 968061112R00 

T/8:(6;2)*2 

T/13í5*2)*2 

kus 60,Oo] 

16"6o 

6,50 oyu,uu 

1 0 /lAc r\f\ 

18 968061113R00 
1 kus 260,00 13,10 3 4uD,Uu 

[T/3:(20*3)*2 
18.00 

tT/12:(2*4);2 Té.OO 

[Tyi7;(1*4)*2 1 T i o č 1 
1 

19 968061125R00 
T,'19:(2''4)-2 . 

1 kus 2,0C 10,9( 

)] 

•)\ 21,80 

20 968061126R00 
T/10;2 

1 kus 3,0C )j 19,6 

j| 
3| 58,80 

21 968062354R00 
T,'15.3 ^ 

1 m2 7,2S 3] 284,0 oj 2 068,94 
968062354R00 

[T/8:{0,65*1_,15);6 
|-r,<«./n Ml A\*R 

" 1 2 Í 
j] 
3] 

22 968062355R00 1 m2 11,8 21 171,5 0 2 027,13 
968062355R00 

3] 

ó] 
9] 

23 968062356R00 
T/19:í0,«o 2,1)%.: 1 m2 99,3 4! 134,í ,0| 13 360,85 

968062356R00 
5] 

5] 

|Ť/12;(1.8*1,e)*2 i] 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 3 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palacké! 

Rozpočet: 
Rekonstruk.obiektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

P.čil Číslo položky Název položky MJ 

/13:(1,2*1.8)*2 

17:(1,2*2,1) 

18;(1,05*2,25)'2 

množství: 
4.32 

2.52 

4.73 

cena / M4, celkem (Kč) 

24 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,55 162,501 

152,501 
25 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 

T/15:(1,5*2,6) 

3,90 

"3,90' 

Díl: 
Celkem za 
99 

96 Bourání konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 

26 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 10,39 749,00 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot: 
Dii: 764 Konstrukce klempířské 
27 764222240R00 Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 500 mm 4,00 

4.00 

1 261,00 

25 518,28 

7 784,81 

7 784,81 

5 044,00 

28 764410270R00 
K-41:4,0 
Oplechování parapetů včetně rohů P^, re 500 mm 8,50: 407,50 

K/5:8.5 
!.50 

29 764410280R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 600 mm m 6,50 
6,50 

436,501 

351,001 

2 837,25 

5 791,50 
30 764421280R00 

K/6:6,5 
Oplechování říms z Pz plechu, rš 600 mm m 16,50 

K/28.9,0 
9.00 

K/29:7,5 
'.50 

31 764510240RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm lepení 
m 28,00 762,00 

K/21:28.0 
28.00 

32 764510260RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm lepení 
3,50 1 073,00 

K;'3:3,5 
3,50 

33 764510270RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm lepení 
21,60 1 273,00 

K/1:18,0 
18,00 

3,601 

21 336,00i 

3 755,50 

27 496,80 

34 PC-HROT.SYSTB Hrotový systém proti ptactvu pro K/1-3,K/5,K/8, K/10-
1 ,t</13,K/21,K/26-29 dle výpisu - D+M 

K/1:18,0 

K/3:3.; 

K/5:8,5 

K/21.26,0^ 

K/28;9 

74,50 275,00 

18,00 

3.50 

S.50 

28,00 

""'9,00' 

K/29:7.5 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 

764 Konstrukce klempířské 

'.50 

20 487,50 

35 998764203R00 

Celkem za 

% 902,12 1 804,25 

92 016.55 

Konstrukce truhlářské 
36 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky d o 2 4 m % 34 488,97 1,55 

PC - 766 - T/02 Dřev.kastlové okno dvojité obloukové 1300/2175 mm s 
ndsvětlíkem-replika stávajícího dle yýPisu-D+M+D ks 9,00 49 419,00. 444 771,00 

38 PC - 766 - T/03 Dřev.kastlové okno dvojité 1275/2190 mm s nadsvětlíkem-
replika stávajícího dle výpisu-D+M+p ks 20,00 34 754,00 

T,'3:20 
20,00' 

695 080,00 

39 PC - 766 - T/08 Dřev.EURO okno jednokřídlové 650/1150 mm dle výpisu • 

D+M+D 

T/8:6 

ks 6,00 7 858,00 

6,0a 

47 148,00 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 4 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.oblektu č.p.238 na Palackel| 

Rozpočet; 
Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

P.& 
40 

Číslo položky 
PC - 766 - T/09 Dřev.EURO okno dvoukřídlové 900/1350 mm dle výpisu • 

D+lVl+D 

Název položky MJ 

ks 

množství 

2,00 

!.00 

c e n a / M J 

13 291,00 

celkem (Kč) 

26 582,00 

41 P C - 7 6 6 - T / 1 0 Dřev.EURO vstupní dveře jednokřídlové 900/1970 mm 
vč.dřevěné zárubně dle výpisu - D+M+D ks 2,00 

"2,00' 
11 294,00 22 588,00 

42 P C - 7 6 6 - T / 1 1 Dřev.EURO okno dvoukřídlové 1200/1500 mm s nadsvětlíkem 

dle výpisu - D+M+D ks 3,00 

"3,00 

16 637,00 49 911,00 

P C - 7 6 6 - T / 1 2 Dřev.EURO okno trojkřídlové 1800/1800 mm s nadsvětlíkem dle 

D+M+D 
21 577,00 43154,00 

výpisu 

Dřev.EURO okno dvoukřídlové 1200/1800 mm s nadsvětlíkem 42 020,00 P C - 7 6 6 - T / 1 3 21 010.00 
dle výpisu - D+M+p 

2 
60 843,00 60 843,00 P C - 7 6 6 - T / 1 5 Dřev.EURO vstupní dveře dvoukřídlové 1500/2600 mm 

vč.dřevěné zárubně a nadsvětlíku dle yýpisu-p+M+^^^ 

46 

47 

T/15:1 
PC - 766 - T/16 jořev.EURO okno jednokřídlové WO/1400 mm dle výpisu • 

D+M+D 
ks 6,00 

48 

T/16;6 
PC - 766 - T/17 1 Dřev.EURO okno dvoukřídlové 1200/2100 mm s nadsvětlíkem 

dle výpisu - D+M+p 

T/17;1 

ks 

6,00 

1,00 

7 429,00 

22 011,00 

44 574,00 

22 011,00; 

1,00 

P C - 7 6 6 - T / 1 8 Dřev.EURO okno dvoukřídlové 1050/2260 mm s nadsvětlíkem 
obloukovým dle výpisu - p+M+D ks 2,00 25 896,00 51 792,00 

49 P C - 7 6 6 - T / 1 9 Dřev.EURO okno dvoukřídlové 950/2100 mm s nadsvětlíkem dle 

výpisu - D+M+D ks 2,00 20 051,00; 40102,00 

2,00 

50 PC-766-PAR.DEI Parapetní deska vnitřní s nosem (lamino) š.320 mm dle výpisu • 

D+M 
70,00 

51 PC-RESTAURO' 

Vnitřní parapetní desky:70,0 
Restaurátorské práce na obnově dřevěných pn/ků T/1 114-
7,T/14,T20(14ks) viz.samostat.soupis prací-D+ soubor 

70,00 

1,00 

525,00 

1 821 571,00 

36 750,00: 

1 821 571,00 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské^ 
Díh 

52 

"53" 

767 
P C - 7 6 7 - Z / 0 3 

998767203R00 

Konstrukce zámečnické 
Ocelová mříž 1210/1320 mm viz.výpis - D+M 

Z/3:1 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 

767 Konstrukce zámečnické 

1,00 

1,00 

17,20 

1 720,00 

2,10 

1 720,00 

36,12 

1 756,12 

Díl: 
Celkem za 
783 

54 783201821 ROO 
Nátěry 
Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 

55 7832251OOROO 

1 ,PP - poznámka: 
Stáv.mřiže ve dvorní fasádě:(0.9'1,5)*4 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí m2 

56 

1 P P - poznámka:^ 
Stáv.mřiže ve dvorní fasádě.(0,9;;;i ,5)*4 ^ 

7832261 OOROO 

Z/3:(1.21*1,32) 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 

1 PP - poznámka: 

Stáv.mřiže ve dvorní f£sádě.(0,9*1,5)^^^^^ 

Z/3:(1,21'1,32) 

5,40 

5,40 

7,00 

5.40 

1,60 

7,00: 

5.40 

1,60 

118,50 

150,50 

45,70 

639,90 

1 053,08 

319,77 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 5 



Slepý rozpočet 

stavba 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.obiektu č.p.238 na Palackel 

Rozpočet: 
Rekonstruk.obiektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

| P £ , 

"Ďíí: 
57 

Číslo položky; 
Celkem za 
784 
784191101 ROO 

MJ Název položky 
783 Nátěry 
Malby 
Penetrace podkladu univerzální | rn2 

Ostění nových oken: 

T/2:(1,3+1,6+1,75+1,6);0,6'9 

T/3:(1,275+2,19)*2*0,5r 20 

T/8:(0,65+1,15)'2*0,5*6 

T/9:(0,9+1,35)*2"0,5*2 

Jjl?/:!--} :?ltP.3ÍM33. 
J ' l ' ' •^\l:^l'?'.9E?. 
T/12;(1,8+1,8)'2*0,5'2 

T/13;(1,2+1,8);2*0,6'2 ^ 

T/15;(2,6+1,5);0,5'2 

Jjl^':B.^lh1^)3'.9:^.'l 
T/17:_(1,2+2,1)*2*0,5 

T/13(1,05+1,6+1,5+1,6r2*0,9 

T/19':(0,95+2,1)'2*0,9*2 

množství cena / MJ 

Nová výmalba 

I.NP: 

ni''̂ '''.llT.-.íi?.?2:f?l.. 
"l16:T4,33-3,4S) m.c. ' 

;;é'.l'T4"(4"92-3,45) 
m.č. 113:(2,0;a45) 

'•̂ "̂ '•3"ii.íi?£?Í?íd51 
I'̂ -̂ - l.!l'.íl'.?.í*?;í5:í 
íTi'.I'''lTo:(2,92+5^^^^^^ 
m.č""l"02:(1.63-3,^) 

|m.č. 109:_Í1.?3,45) 

iT''l05:{'l ,343*3,45) 

m.č. 196:il.2;3.45)_^̂  
m.č,"l03:(1,02-3,45) 
m.č._101:(2,0;3,45^^^ 

m,č," l2a^ 
lm.č.'l '20:(1,755+3,45) 

2.NP: 

m.c. 

m.c 

215:(5.06*3,45)__ 

2'l"4:(7,33*3,45) 

m.c. 

m.č. 

m.č. 

m.č. 

m.č. 

m.č. 

m.č. 

m.č, 

m.č 

I m.č 

213:(4,922+5,97)*3,45 

'^^^íÍí*lá^l 
'2l'Í':(2,95-3,45) 
'209:(2,22+2,849+4,95)*3,45_ 

202:(1,71*3,45) 

208:(1,5*3,45) 

204:(1,27*3,45)^ 

'2*3'45)"' 205:(1, 
203:(1,115'3,45)^^ 

20l':(2,b"3'45) 

33,75 

'lo.m 
lom 
•••"4'šo 
•""6Í9 
"•"8,'l0 

'7,2:0 

TS) 
'4,'io 

"••fo.io 
3,'30 

""i'o"35 

••'•fois 

15,63 
14,94 

7,97 

"16,97 

10,42 

'••l"6,'o'l 

"30,73 

5.18 

4,63 
•4.14 

3.52 
6,90 

"3,31 
"•5,21 

6.26 

17,46 

"25.29 
37,58 

16,11 

"f6!l8 
"34.57 ..... 

5,18| 

4,14 

3,85 
"6.90 

12,60 

celkem (Kč) 
2 012,75 

8 751,44 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 6 



Slepý rozpočet 

Stavba 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.oblektu č.p.238 na Palacké!] 

Rozpočet; 
Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

P.Č. Číslo položky 

58 

Název položky .̂ .̂J 
m.c, 221 :(0,96'3,45) 

m.č. 217:( 1,815*3.45) 

3.NP: 
m.č. 315:{5,14-3,5) 

!!?k.l!.i;íL?.?5.'.k .̂L., 

[I'.f.-..311-.í.ldll*.3;.?.... 
m.č. 310:(3,06*3,5) 

m.č. 303:( 1,71-3,5) 

m.č. 309;(1,5*3,5) 

m.č. 305:( 1,27-3,5) 

m.č. 306:{1,2'3,5) 

,!í;.?.J9flíẐ .̂'l 
m.č. 301:(2,0*3,5) 

,[!?.-.?.-..?-?.?.:̂ 9:.?.?í?:!?.l... 
,!!?..?.-..3.iT.:í?;.?.;.3-.5í. 
m.č. 316:{2.4"3.5) 

množství; 
3.31 

" 6,05 

" "6 .26 

cena/ MJ celkem (Kč) 

784195222R00 

17,99 

"25.88 

"18,03 

" " a o o 

"25"95 

" l 0 .71 

" "5 ,99 

5.25 

4,45 

4,20 

4,08 

7,00 

3"36 

3" l5 

8,40 

Malba tekutá, barva 2 x | ílli?.. 
694,56 

Ostění nových oken: 
T/2:(1,3+1,6+1,75+1,6);0,6*9 

T,'3:(1,275+2,19)'2;0,51 *20 

T,í8:(0,65+1,15r2*0,5"6 

T;9:(0,9+1,35)*2*0,5*2 

T,'10:(1,97+0,9)-0,6*2'2 

iX:'^l'}.'K?'.9:^.'2 
T/12:(1,8+1.8r 2*0.5*2 

T/13,(1,2+1,8i"2*0,6*2 

T/15;(2,6+1,5)'0.5-2 

T/16:(0,4+1,4);2*0,5*6 

T/17:(1,2+2,l);2;0,5 

T/13:(1,05+1,6+1,5+1 _,6r£â  
T/19,(0,95+2,1 )*2*0,9'2 
O 

Nová výmalba : 

1 NP: 

33,75 

"70,69 

"To,80 

"""4.5Ó 

" "6 ,89 

' f i o 

7,20 

4" l0 

""1O.8O 

3.30 

""io.35 

""l"0.98 

m.č, 117:{4,82-3,45)_ 

'"•'̂ .•..llf.-.il?.?*?:̂ ?!, 
m.č, V15:(2,_3r3,45) 

114:{4,92-3,45) 

16,63 

"14,94 

'""7.97 

m.c, 
m.č. I i3;i .2;0:af i5)„ 

112:(3,02-3,45) 

16,97 

""6.90 

m.c. 

Itó 111 .(4,64^^^ 
č. "l10:(2,92+5,986)*3,45^ 

10,42 

'"16,01" 

38,00 

''.E-i.!;.?.?"?.:̂ ?}..... 
"i i".19kl!;.?.'.?.-.í9. 
m.č. 105:(1,343*3,45) 

30,73 

'""5"62 

5,18 

"4,63 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 7 



Slepý rozpočet 

stavba : 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackélj 

Rozpočet: 
Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

Číslo položky I Název položky . . I.. .M^.. 

m.č. 106:0,2*3,45) 

[]?..?....''.9.?.Í!.'.9.?'.?:f?.). 
m.č. 101:(2,0'3,45) 

m.č. 123:(0,96'3,45) 

m.č. 120:(_í,755+3,46) 

m.č. 119:{1_,815'3,4.5) 

2.NP: 

!]?..9.-..?.t.̂ .í.̂ .'.9.?I?:5?.l 
r i i .a 214:g,3y3,45) 

m.č, 213:(4,922+5,97)*3,45 

m.č. 212:(4,67-3,45) 

m.č. 211:(2,95-3,45) 

m.č. 209:(2,22+2,849+4,95)*3,45 

m.č. 292:(1,71*3,45) 
m.č. 204:(1,27'3,45) 

!!}..?...29.5..(.l.̂ ?.;.3;i5). 
m.č. 203:0,115*3,45) 

m.č. 201 :(2,0'3.45) m.č, 221:(0.96*3,45) 

Díl: 

m.č. 218:p,755*3,45) 

m.č, 217:0,815*3.45)^ 

3,NP: 

'̂ .P-.̂ .'?.Í̂ .'.1£?:S 
m.č. 314:(7,395*3,5) 

m.č, 313:(5,15r3.5) 

m.č. 312:í2,57*3,5) 

m.č, 311:{7,414*3,5) 

m.č. 310:(3,06*3,5)^ ^ 

!]?;.?.-..?.9.?.l!.';.r.?:S 
m.č. 309:0,5*3,5) ^̂  

lÍ?k; 395Íi.í]íIÍ?;S 
il'..̂ ...?^?-.!!'.?.!.?.-.̂ ?. 
m.č. 304:0,165'3.5) 

m.č, 301:(2,0'3.5) 

m.č. 320:(0,96-'3,5) 

m.č. 317:(0,9'3,5) 

m.č. 316:(2,4'3,5) 

59 

60 

61 

Celkem za 
D96 

784 Malby 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

množství 
'4,14 

3,521 

GW 

3,31 

5,21 

6.26 

979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 

979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží 
979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 41 

979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 41 

17,46 

•"37,58 

'••f6,'l 

"To,'l8 
"•34'57 

""•5,90 
•5,'l8! 

'438 

•4'l4i 

3,85 

•6,90 

3,31 

6,05 

6 

17,991 

•'25,88 

"l"8''03l 

"2'5','95' 

"'i"a 

'""5,99 

" "5 

4,45 
"•• 4 

4,08 

TflO 
J M 

'3 

cena / MJ celkem (Kč) 

7,66 

15,31 

7,66 

68,91 

241,50 
142,00 

167,67 

1 848,951 
2174,34 

63 

"64 

65 

979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 

979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

979990001 ROO | Poplatek za skládku stavební suti 

Celková tonáž suti:34,1805 

7,66 

38,28 

205,00 

22,80 

7,66 800,00 6124,89 

34.18 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 8 



Slepý rozpočet 

stavba : 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackél| 

Rozpočet: 
Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám, v UH 

P ř Číslo Doložkv Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
\_/ i\3i \J w W 1 Vit-1 x Jř 

Celkem za 
Tonáž asfaltu:-0,4419 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 15 250,22 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 9 



Výkaz výměr restaurátorských prací obnovy dřevěných prvků dům í .p . 238 na Palackého náměstí v UH 

počet 
Místnost / název položky 
Př ízemí-Hlavní vstupní dveře / původní prvek 19. století 

Restaurování dřevěné konstrukce dvoukřídlých dveří včetně nově povrchové 

úpravy + řemeslná oprava původních kovaných mříží a dveřního kování 

l .NP - Obloukové okno pod rizalltem / původní prvek 19. století 

Restaurování dřevěné konstrukce kastlového obloukového okna včetně nové 

povrchové úpravy + řemeslná oprava původního okenního kováni 

1. NP - Rovné zdvojené okno dvorní fasáda / původní prvek 19. století 
Restaurování dřevěné konstrukce kastlového zdvojeného okna včetně nově 
povrchově úpravy + řemeslná oprava původního okenního kování 

2. NP - Okenní rámy a vnitřní obklad rlzalitu / původní prvek 19. století 

Restaurování dřevěné konstrukce bočních okenních rámů + výroba replik nových 

okenních křídel osazených dvojsklem včetně nově povrchové úpravy. 

Restaurování vnitřního bočního obklad rizalitu včetně nové povrchové úpravy + 

řemeslná oprava/doplnění původního okenního kování 

Restaurování venkovní dřevěné konstrukce čelního obloukového okenního rámů 

+ výroba nových okenních křídel osazených dvoujsklem 

Restaurování vnitřní dřevěně konstrukce čelního obloukového okenního rámů + 

vnitřního obkladu rizalitu včetně nově povrchové úpravy 

2. NP - Rovné zdvojené okno dvorní fasáda / původní prvek 19. století 

Restaurování dřevěné konstrukce kastlového zdvojeného okna včetně nové 

povrchově úpravy + řemeslná oprava původního okenního kování 

3. NP - Okenní rámy a vnitřní obklad rizalitu / původní prvek 19. století 

Restaurování dřevěně konstrukce bočních okenních rámů + výroba replik nových 

okenních křídel osazených dvojsklem včetně nové povrchové úpravy. 

Restaurování vnitrního bočního obklad rizalitu včetně nové povrchové úpravy + 

řemeslná oprava/doplnění původního okenního kování 

Restaurování venkovní dřevěně konstrukce čelního obloukového okenního rámů 

+ výroba nových okenních křídel osazených dvoujsklem 

Restaurování vnitřní dřevěné konstrukce čelního obloukového okenního rámů + 

vnitřního obkladu rizalitu včetně nové povrchové úpravy + řemeslná 

oprava/doplněni původního okenního kování 

Celkem 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

Ríf';t;iur;itorska cbnova budíí provvKíens die ríavržeí^ého schválené Ho 
reitaui-áítsrského xáměru, ksfý ie součástí pi-ojektové dokun^en^ace a 

výměra 
v m2 

výměra 
celkem 

jednotková 
cena cena celkem 

12,28 1 12,28 20200 248 056 

17,65 1 17,65 11500 202 975 

9,85 2 19,7 11000 216 700 

8,38 2 16,76 12000 201120 

14,64 1 14,64 12000 175 680 

14,64 1 14,64 11000 161040 

9,85 2 19,7 10000 197 000 

5,72 2 11,44 12500 143 000 

11,04 1 11,04 12500 138 000 

11,04 1 11,04 12500 138 000 

1821571 



Rozpočet 
Objekt 

SLEPÝ ROZPOČET 
V e d l e i š t a o s t a t n í náklady JKSO 

SKP 

R0238PNUH Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého nám, v Měrná jednotka 

Stavba 
16-3568 
Projektant 

Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého námi 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

Město Ulierské Hradiště 
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. Zakázkové číslo 

Počet listů 

Základní rozpočtové náklady 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 
PSV celkem 
M práce celkem 
M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

81 500 

81 500 

O 

ZRN+HZS 
ZRN+ostnáklady+HZS 
Vypracoval 

81 500 
81 500 

Jméno : Ing. František Fojtík 

Datum : 20.02.2017 

odpis : 

Ostatní náklady neuvedené 
Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Ing. Josef Tománek 

Datum : 20.02.2017 

JAVORN K - CZ - PLUS s.r.o. 
Štítná nad Viáří 414 

763 33 Štítná nad Vtáři 

Základ pro DPH 
DPH 

21,0 
21,0 

Základ pro DPH 0,0 

Jméno 

Datum : 

Podpis: 

% 

81 500 Kč 
17 115Kč 

O Kč 
O Kč 

98 615 Kč 
DPH 0,0|% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka : 
Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v červnu 2016 pod zakázkovým číslem 16-

3568. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS. 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 1 



stavba : 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého nánj 
R0238PNUH Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackého n 

Rozpočet: 
Vedlejší a ostatní náklady 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

HSV PSV Dodávka 

01 Celý ob jekt 

CELKEM OBJEKT 
81 500 
81 50Q 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

% Základna 
Název VRN 

CELKEM VRN 

Z p r a c o v á n o p r o g r a m e m B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 1 



Slepý rozpočet 

Stavba 
Objekt: 

16-3568 Rekonstrukce objektu č.p.238 na Palackého 
R0238PNUH Rekonstruk.objektu č.p.238 na Palackél| 

Rozpoče t : 
Vedlejší a ostatní náklady 

Čís lo po ložky N á z e v po ložky M J množst\^f; c e n a / M J c e l k e m (Kč ) 

C e l ý o b j e k t 

00512-1010.00R 
soubor 1,00 15 000,00 

Vybudováni zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 
ceníku RTS viz.popis 

005 12-1010 Vybudování zařízeni staveniště 
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, 
zřizenim přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, vybudování případných měřicích odběrných 
mist a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudováni objektů 
zařízení staveniště 

15 000,00 

00512-1020.00R 
soubor 1,00 20 000,00 

Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku 

RTS viz.popis 

005 12-1020 Provoz zařízení staveniště 
Do teto položky patří náklady na vybaveni objektu zařízeni staveniště , nákiady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid 
v prostorách! zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště 
a na připojl<ách enerqíi 

20 000,00: 

00512-1030.00R 
soubor 1,00 10 000,00 

Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 

ceníku RTS viz.popis 

005 12-1030 Odstraněni zařízeni staveniště 
Do této položky patři odstraněni objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejích odvoz 
Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstraněni zařízení staveniště a úklid ploch, na 
kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

10 000,00 

00521-1030.00R Dočasné dopravní opatření - jednoznačný popis prací dle ceníku 

RTS soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 

005 21 -1030 Dočasná dopravní opatřeni 
Do této položky patří náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednání s dotčeným, organy a 
o r g S z a c t S o d á n i dopravních značek, jejich rozn.stSní a přemisfování a jejich údržba v průběhu výstavby vcetne 
následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

00521-1040.00R Užívání veřejných ploch a prostranství -jednoznačný popis prací 

dle ceníku RTS soubor 1,00 8 000,00 8 000,00 

005 21 -1040 Užíváni veřejných ploch a prostranství 
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebním, pracem, 
nebo souvisejíCmi činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislostí s uložením stavebního matenalu nebo 
stavebního odpadu. 

00526-1010.OOR 
soubor 1,00 8 000,00 

Pojištění dodavatele a pojištění díla jednoznačný popis prací dle 
[ceníku RTS viz.popis 

005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění dlia 

Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla čí jeho 

časti, pokud jel zadavatel požaduje v obchodních podmínkách. 

8 000,00 

00526-1020.00R 
soubor 1,00 6 000,00 6 000,00 Bankovní záruky - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS 

viz.popis 

005 2,6-1020 Bankovní záruky , 
Do této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajíšfovacch bankovních záruk, pokud 
zadavatel požaduje v obchodních podmínkách 

00528-1010.OOR 
soubor 1,00 4 500,00 4 500,00 

Celkem za 

Propagace (bilbord.pamětní deska) - jednoznačný popis prací 
dle ceníku RTS viz.popis 

005 2f:"1010 Propagace , 
DO této položky patři náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na 

iternetovou propagaci, tiskoviny apod. 
81 500,00 01 Celý objekt 

Z p r a c o v á n o p r o g r a m e m B U l L D p o w e r , © R T S , a . s . 
Strana 1 


